
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

м. Пологи 

 

09.04.2019                         № 102 

   

Про організацію роботи відділу ведення Державного реєстру виборців 

апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

13, 14, 20, 21 квітня 2019 року 
 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», частини 4 статті 56 Закону України «Про державну службу», 

враховуючи  лист Запорізької обласної державної адміністрації від 03.04.2019    

№ 08-45/1054 «Про діяльність відділів ведення Державного реєстру виборців», 

з метою забезпечення виконання відділом ведення Державного реєстру 

виборців апарату райдержадміністрації завдань для проведення повторного 

голосування на виборах Президента України 21 квітня 2019 року, їх передачі 

відповідним виборчим комісіям, а також інших завдань, покладених на нього 

Законами України «Про вибори Президента України» та «Про Державний 

реєстр виборців», З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Керівника апарату райдержадміністрації забезпечити роботу працівників 

відділу ведення Державного реєстру виборців апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області 13, 14, 20, 21 квітня 2019 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Голова         А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


